
N° Nome e Cognome
Numero
velico Categoria Circolo Data di nascita 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Scarto Totale

1 Porro Margherita 4556 U15 ANS 11/05/1999 3 3 1 1 1 2 3 3 11
2 Montezemolo Camilla 4582 U15 CVVT 25/07/1998 9 2 2 4 2 4 1 9 15
3 De Iorio Carlo 4508 U15 Desenzano 17/01/1999 6 12 6 2 4 11 2 12 31
4 Brandi Augusto 4753 U15 Compagnia della vela 11/09/1998 13 5 7 5 10 1 4 13 32
5 Monticelli Filippo 4961 U15 CN Pesaro 11/08/1998 1 8 4 11 8 6 5 11 32
6 Theodoli Alessandro 4882 U15 PLANET SAIL 18/07/1998 4 10 3 3 13 15 6 15 39
7 Vezzoli Michele 30 U15 ANS 07/09/1998 5 7 10 9 6 5 14 14 42
8 Chincoli Gianluca 2459 U15 Desenzano 15/10/1998 2 1 5 6 18 20 28 28 52
9 Journo Jacopo 4931 U15 CVVT 12/12/1997 22 9 8 7 9 13 7 22 53

10 Balloni Mirco 3174 U15 Desenzano 14/06/1998 8 11 9 8 15 23 12 23 63

11 Smussi Andrea 4507 U15 Desenzano 30/11/1998 7 17 12 15 3 19 10 19 64

12 Gerina Davide Francesco 3141 U15 Lega Navale Villasimius 05/03/1996 12 4 15 20 17 9 13 20 70

13 Gasco Giacomo 3029 U15 GDV LNI Sulcis 22/01/1999 19 15 13 9 7 16 11 19 71

14 Podda Andrea 3718 U15 GDV LNI Sulcis 23/04/1996 18 19 16 16 5 10 8 19 73

15 Perdicaro Leo 4828 U15 ASCONA 01/06/1997 27 14 11 12 11 8 23 27 79

16 Meloni Francesco 4293 U15 Porto d'Agumu 12/07/1996 15 16 25 21 12 3 22 25 89

17 Giannini Riccardo 4964 U15 ASCONA 15/05/1999 11 18 20 14 19 12 16 20 90

18 Mereu Alberto 4289 U15 yacht Club Quartu S. Elena 01/10/1996 10 6 19 26 16 25 15 26 91

19 Fabris Elena 4141 U15 CN Vento di Venezia 23/09/1996 20 22 14 19 14 17 9 22 93

20 Syrbe Emanuele Carlo 4329 U15 Porto d'Agumu 27/01/1997 16 13 17 13 21 14 25 25 94

21 Stiefel Gianni 4846 U15 ASCONA 31/08/1997 21 20 24 18 23 7 17 24 106

22 De Cesero Alessandro 3360 U15 Lega Navale Italiana S. Ostia 22/10/1998 17 26 21 17 20 21 21 26 117

23 Armani Luca 3672 U15 CVCapoDiMonte 17/09/1998 14 24 23 22 26 26 18 26 127
24 Cadelano Aurora 2730 U15 Lega Navale Villasimius 23/09/1997 24 21 22 24 24 18 20 24 129

25 Vosti Micael 4963 U15 ASCONA 12/03/1999 23 25 18 23 22 27 19 27 130

26 Cuccu Maria 11 U15 Lega Navale Villasimius 25/10/1997 25 23 26 25 25 22 24 26 144

27 Ledda Giacomo 3449 U15 Porto d'Agumu 04/10/1998 26 27 27 28 27 24 26 28 157

DNF, OCS, DNC, DNS, DNE,RAF 28 punti

I scarto dopo 4 prove

Prove disputate

Classifiche U15
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Nome e Cognome Numero velico

Porro Margherita 4556

De Iorio Carlo 4508

Chincoli Gianluca 2459

Montezemolo Camilla 4582

Vezzoli Michele 30

Rengli Giona 4249

Monticelli Filippo 4961

Glisoni Alfredo 305

Theodoli Alessandro 4882

Balloni Mirco 3174

Gerina Davide Francesco 3141

Sirolli Giulio 3796

Galiberti Gaia 3085

Van Roomen Florin 4252

Journo Mattia 4186

Parisi Ludovico 4246

Mascia Gianmarco 4455

Fabris Elena 4141

Meloni Francesco 4293

Stazio Edoardo 4184

Stiefel Gianni 4846



Giannini Riccardo 4964

De Cesaro Alessandro 3360

Syrbe Emanuele Carlo 4329

Togni Georgia 4414

Mathieu Enrico 4225

Vosti Micael 4963

Mereu Alberto 4289

Journo Edoardo 4190

Farris Mirko 1

Meloni Mario 4257

Montezemolo Simone 4224

Fabris Enrico 348

Ledda Giacomo 3449

Smussi Andrea 4507

Armani Luca 3672

Montezemolo Gregorio 3074

Fossati Giorgio 7

Mennuci Luca 304

D'ottavio Stefano 359

D'Alise Giulia 10

Perdicaro Leo 4753



Categoria Circolo Allenatore I prova

U15 ANS Aldo 1

U15 Desenzano Ivan 2

U15 Desenzano Ivan 3

U15 CVVT fabio 4

U15 ANS Aldo 5

u12 ASCONA Mirko Van Roomen 6

U15 CN Pesaro 7

U12 Desenzano Ivan 8

U 15 PLANET SAIL fabio 9

U15 Desenzano Ivan 10

u15 Lega Navale Villasimius Gamboni 11

U12 CVVT fabio 12

U12 Desenzano Ivan 13

u12 ASCONA Mirko Van Roomen 14

U12 CVVT fabio 15

U 12 CVVT fabio 16

U12 Porto d'Agumu Dado 17

U15 CN Vento di Venezia 18

U15 Porto d'Agumu Dado 19

U12 CVVT fabio 20

U15 ASCONA Mirko Van Roomen 21
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u15 ASCONA Mirko Van Roomen 22

U15 23

u15 Porto d'Agumu Dado 24

u12 ASCONA Mirko Van Roomen 25

U12 Yacht Club Caglari Dado 26

U15 ASCONA Mirko Van Roomen 27

u15 yacht Club Quartu S. Elena Dado 28

2003 CVVT 29

u12 Lega Navale Villasimius Gamboni 30

U12 Porto d'Agumu Dado 31

2002 CVVT fabio 32

CN Vento di Venezia 33

u15 Porto d'Agumu Dado 34

U15 Desenzano Ivan 35

U 15 CVCapoDiMonte fabio 36

2003 CVVT fabio 37

U12 ANS Aldo 38

U 12 Desenzano Ivan 39

U12 Desenzano Ivan 40

U12 Lega Navale Villasimius Gamboni DNF

U15 ASCONA Mirko Van Roomen DNS



II prova III prova IV prova finale




